
VY_32_INOVACE_ PRV 1_02_09 

 

 

 

ANOTACE : Materiál obsahuje pracovní list pro procvičení tématu hodiny 

a po kontrole pedagogem i k sebehodnocení, pracovní list je 

možné použít i k prověřování znalostí 

 

Šablona   III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

 

Název:                             Užitek z kravičky 

Téma:     Rozmanitost přírody 

Autor:     Mgr. Jana Navrátilová 

 

Očekávaný výstup: Žák rozliší a pojmenuje domácí zvířata a jejich mláďata, určí, které 

výrobky jsou ze surovin, které nám tato zvířata poskytují. 

Klíčová slova:                kráva, býk, tele, mléko, sýr,…(potraviny vyrobené ze surovin z krávy) 

 

Druh učebního materiálu:  pracovní list 

Cílová skupina:   žák 

Typická věková skupina:  6-7 let 

Použité zdroje:              klipart 

Použitý materiál:  Prvouka pro 1. ročník základní školy, Nakladatelství Fraus 2008 

 

 



[Zadejte text.] 

 

Domácí zvířata 

Doplň trojici (můžeš ji také domalovat):    

KRÁVA B………………. T…………………. 
 

 

 

Co nezískáme z krávy škrtni: 

 

  

   

 

 
 

 

 
 



[Zadejte text.] 

 

Domaluj další výrobky získané ze surovin, které nám poskytuje 

kravička: 


